

TUISKULAN SANOMAT

NRO 431

15.4.2010

Tuiskulan torpparimuseosta ja sen säilymisestä kiinnostuneet:
uusia jäseniä kaivataan toimintaan mukaan, tulkaa esittämään ajatuksia ja ehdotuksia!

Köyliön Museoyhdistys ry:n
-johtokunnan kokous Tuiskulan lainausasemalla to 22.4.10 klo 18.30.
-vuosikokous to 22.4.10 klo 19.30

KONSERVAATTORIEN NEUVONTAPÄIVÄ 6.5.10 KLO 16.00-20.00

Tuiskulan torpparimuseolla.

Teemana museon kevätkunnostus: kevätsiivous, talven aiheuttamien vaurioiden tunnistaminen, museorakennusten ja -tilojen perushuolto.

Neuvontapäivä järjestetään yhteistyössä Satakunnan museon kanssa ja sieltä ovat paikalla esinekonservaattori Kaisa Lindewall, rakennuskonservaattori Kalle Virtanen sekä maakuntatutkija Akuliina Aartolahti.

Paikan päällä voi halutessa tarttua harjan varteen ja osallistua toimintaan tai kuunnella asiantuntijoiden neuvoja. Konservattoreille voi myös esittää kysymyksiä.

Tervetuloa osallistumaan, kuuntelemaan ja katselemaan!

Huomioi nopeusrajoitukset kylän raiteilla! Kun me kyläläiset ajamme tiukasti **max 50 km/h** niin uskon, että kylän läpi ajajat vähitellen oppivat siihen samaan. On turha uskoa, että poliisi ehtii tänne kovin usein. Ratkaisu löytyy meistä itsestämme. Pentti

MYYDÄÄN

hyväkuntoisia käytettyjä lastentarvikkeita esim. pinnasänky,
hoitopöytä, turvaistuun sekä matkarattaat.
Tiedustelut numero 050 3224799/ Katja, mieluummin klo 16 jälkeen.

Ilmoitus Ilmoitus Ilmoitus Ilmoitus Ilmoitus Ilmoitus Ilmoitus Ilmoitus Ilmoitus Ilmoitus Ilmoitus

Kuten olette huomanneet, kiekkokaukalon takana jokirannassa on käynyt kirves ja saha (kunta/mhy) ja rannasta on karsittu runsaasti risukkoa ja puustoa. Siihen on syntynyt, kuin johdatuksesta mitä mainioin paikka esimerkiksi yhteiselle grillipaikalle/-katokselle. **Kyläyhdistys järjestää siellä talkoot**

perjantaina 23. p kuluvaa kuuta kello 17.30-20 (voi tulla myöhemminkin)

(”yksi tie-kolme asiaa”-periaatteella)

Aiheina on

* alueen siivous (ota työkaluja, kottikärryt....

** uuden grilli- kokoontumispaikan, uimarannan toteuttamisen ideointi ja suunnittelu

*** kyläyhdistyksen vuosikokous

**** **Paikalla on: grilli, makkaraa, olutta, vissyä, iloisia ihmisiä**